
 

 

 

 

CNR – Istituto di biologia e biotecnologia agraria 
Sede: c/o Area di Ricerca di Milano 1, via Alfonso Corti 12, 20133 Milano (MI)  
Tel. +39 02 23699/423 Segreteria /477 Direzione /413 Amministrazione - Fax +39 0223699411  
Email segreteria@ibba.cnr.it - PEC protocollo.ibba@pec.cnr.it - Codice Fiscale 80054330586 - Partita IVA 02118311006 

- S.S.  di Lodi: c/o Dipartimento di Medicina Veterinaria e Scienze Animali, Università degli Studi di Milano, 
         via dell'Università 6, 26900 Lodi (LO) 
- S.S.  di Pisa: c/o Area di Ricerca di Pisa, via Moruzzi 1, 56124 Pisa (PI) 
- S.S.  di Roma: c/o Area di Ricerca di Roma 1, Strada Provinciale 35D, n. 9, 00010 Montelibretti (RM) 

 

    

 

 
 

NextGenerationEU 

 
PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE 
AVVISO DI SELEZIONE IBBA-005-2025-LO Protocollo 141967 del 29-04-2025 

 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 3 BORSE DI RICERCA PER LAUREATI PER 
RICERCHE NEL CAMPO DELLE AREE SCIENTIFICHE 07 - SCIENZE AGRARIE E VETERINARIE COD. 
GSD 07/AGRI-09 “SCIENZE E TECNOLOGIE ANIMALI” E 05 - SCIENZE BIOLOGICHE COD. GSD 
05/BIOS-08 “BIOLOGIA MOLECOLARE”, NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA PNRR 
M4C2 INVESTIMENTO 1.4 SPOKE 1 AGRITECH AVVISO CENTRI NAZIONALI CN00000022 NATIONAL 
RESEARCH CENTRE FOR AGRICULTURAL TECHNOLOGIES - CUP B83C22002840001, DA 
USUFRUIRSI PRESSO LA SEDE DI LODI DELL’ISTITUTO DI BIOLOGIA E BIOTECNOLOGIA 
AGRARIA DEL CNR 
 

LA DIRETTRICE 
 
- VISTO il Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il CNR, approvato con Delibera del 

Consiglio di amministrazione del CNR n. 54 del 21 febbraio 2023 - Verb 473; 
- VISTA la Circolare CNR n. 19/2023, Prot. 231438/2023 del 25/07/2023; 
- VISTO l’Art. 6 del Bando IBBA-005-2025-LO Protocollo 141967 del 29-04-2025, il cui avviso è stato 

pubblicato sulla GU n. 33 del 29/04/2025; 
- CONSIDERATO di dover procedere alla nomina della commissione esaminatrice, 

 
DISPONE 

 
È nominata la Commissione esaminatrice della selezione di cui alle premesse, per il conferimento di tre borse 
di ricerca della durata di sei mesi, da usufruirsi presso la sede di Lodi dell’Istituto di Biologia e Biotecnologia 
Agraria del CNR, sotto la responsabilità scientifica del Dott. Emanuele Capra. 
 
Dott.ssa Elena Baldoni     Primo Ricercatore 
(Presidente)      CNR Istituto di biologia e biotecnologia agraria, Milano 
     
Dott. Emanuele Capra     Primo Ricercatore 
(Componente)      CNR Istituto di biologia e biotecnologia agraria, Lodi 
 
Prof.ssa Giulietta Minozzi    Professore Associato 
(Componente) Università degli Studi di Milano, Dipartimento di 

Medicina Veterinaria e Scienze Animali  
  
 



 
 

CNR – Istituto di biologia e biotecnologia agraria 
Sede: c/o Area di Ricerca di Milano 1, via Alfonso Corti 12, 20133 Milano (MI)  
Tel. +39 02 23699/423 Segreteria /477 Direzione /413 Amministrazione - Fax +39 0223699411  
Email segreteria@ibba.cnr.it - PEC protocollo.ibba@pec.cnr.it - Codice Fiscale 80054330586 - Partita IVA 02118311006 

- S.S.  di Lodi: c/o Dipartimento di Medicina Veterinaria e Scienze Animali, Università degli Studi di Milano, 
         via dell'Università 6, 26900 Lodi (LO) 
- S.S.  di Pisa: c/o Area di Ricerca di Pisa, via Moruzzi 1, 56124 Pisa (PI) 
- S.S.  di Roma: c/o Area di Ricerca di Roma 1, Strada Provinciale 35D, n. 9, 00010 Montelibretti (RM) 

    

 

 
 

NextGenerationEU 

Dott.ssa Federica Turri    Ricercatore   
(Supplente)      CNR Istituto di biologia e biotecnologia agraria, Lodi 
 
 
Dott. Paolo Alessandro Cozzi    Ricercatore   
(Supplente)      CNR Istituto di biologia e biotecnologia agraria, Milano 
 
 
Svolgerà le funzioni di segretario la Dott.ssa Bianca Maria Elisabetta Castiglioni, Primo Ricercatore II 
livello, in servizio presso l’Istituto di biologia e biotecnologia agraria di Lodi. 
  
La Commissione è convocata il giorno 3 giugno 2025 alle ore 9:30 per l’espletamento delle sue funzioni.  
 
 
Il presente provvedimento è pubblicato sulla pagina del sito Internet del CNR agli indirizzi 
http://www.urp.cnr.it/ e https://selezionionline.cnr.it  

 
 

LA DIRETTRICE 
Dott.ssa Alessandra Stella 

 

http://www.urp.cnr.it/
https://selezionionline.cnr.it/

		2025-05-23T10:57:25+0200
	Alessandra Stella




